[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  _________2024 г.   № _____
Об утверждении перечня объектов, подлежащих

внесению в реестр муниципальной собственности

Поворинского муниципального района

Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Поворинского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Поворинского муниципального района от 05.09.2017г. №436, Совет народных депутатов Поворинского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень объектов, подлежащих внесению в раздел 1 реестра муниципальной собственности Поворинского муниципального района, согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Поворинского муниципального района А.А.Леонова.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Поворинского
муниципального  района                                                       Б. Н. Аверьянов

Приложение 1

 к Решению Совета народных депутатов

Поворинского муниципального района

                                                                                                                                                                             от _______________ г. №________

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ВНЕСЕНИЮ В РАЗДЕЛ 1 РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Кадастровый номер
	Значение

	1
	Земельный участок для обслуживания объектов культурно-досуговой деятельности
	Российская Федерация,

Воронежская область, Поворинский район,

городское поселение

город Поворино,
 ул. Советская,25
	36:23:0101010:835
	Площадь
 4988 кв.м